
Página 9142Número 71	 Lunes, 27 de marzo de 2023

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
y Administración Digital

1870	 Orden de 23 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, 
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, 
complementaria de la Orden de 19 de febrero de 2021 
de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la 
relación de personas aspirantes admitidas y excluidas de las 
pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos 
Especialistas, opción Laboratorio de la Administración Pública 
Regional, por el sistema de acceso libre, convocadas por Orden 
de 3 de marzo de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda. 
(Código CFX09L19-6).

De conformidad con lo establecido en las bases generales cuarta y quinta 
de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que 
se aprueban las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas 
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la 
Región de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004), y en la Orden de 19 
de febrero de 2021 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se 
aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se indican las 
que han solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas selectivas 
de acceso libre para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción 
Laboratorio de la Administración Pública Regional, convocadas por Orden de 3 
de marzo de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda (BORM de 9 de 
marzo de 2020), transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos que 
motivaron la exclusión u omisión de dicha relación, 

Dispongo:

Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la 
selección en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia:

Titular: Ginés López Martínez

Suplente: Florentina Guillamón Buendía

Secretaría:

Titular: Francisco José Pérez Cuadrado

Suplente: Jesús Gómez Escribano

Vocalía primera:

Titular: M. Ángeles Lozano Sabater

Suplente: M. Inmaculada Pelegrín López

NPE: A-270323-1870



Página 9143Número 71	 Lunes, 27 de marzo de 2023

Vocalía segunda:

Titular: Nuria Álvarez Callejas

Suplente: María Carmen Rey Pignatelli

Vocalía tercera:

Titular: María Luz Abad Bolarín

Suplente: M. Concepción Cárceles Martínez

La constitución del Tribunal tendrá lugar dentro de los quince días siguientes 
a la publicación de la presente Orden. A partir de la constitución del mismo, 
y como máximo dentro del plazo anteriormente establecido, el Tribunal deberá 
fijar el lugar, fecha y hora de celebración del primer ejercicio, comunicándolo a 
la Dirección General de Función Pública para que proceda a dictar la Orden que 
indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regirá por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero, 
por el que se regula la composición, designación y funcionamiento de los 
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para el acceso a la Función 
Pública Regional (BORM n.º 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general 
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del 
Tribunal de Selección, se estará a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoría correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas 
es la tercera.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de las personas aspirantes admitidas 
y excluidas, Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 1 
plaza del Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Laboratorio de la Administración 
Pública Regional, convocadas por Orden de 3 de marzo de 2020 de la Consejería 
de Presidencia y Hacienda (BORM de 9 de marzo de 2020), con indicación de las 
personas aspirantes que han solicitado formar parte de la Lista de Espera y con 
expresión de las causas de exclusión de las personas aspirantes afectadas.

Aquellas personas aspirantes que no subsanaron en el plazo establecido para 
ello (apartado Tercero de la Orden de 19 de febrero de 2021, de la Consejería de 
Presidencia y Hacienda), se considerarán excluidas del proceso selectivo. 

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el BORM, serán 
expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en 
la Oficina de Asistencia en Materia de Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan 
Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así como esta Orden.

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de la ciudadanía en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es/

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de las personas aspirantes incluidos en 
el Anexo I de la presente Orden, si en cualquier momento del proceso selectivo 
se tuviere conocimiento de que alguna de ellas no cumple uno o varios de los 
requisitos exigidos por la convocatoria, previa audiencia de la persona interesada, 
se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, las personas 
aspirantes serán excluidas.

NPE: A-270323-1870

http://empleopublico.carm.es


Página 9144Número 71	 Lunes, 27 de marzo de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe 
interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Consejero de 
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 23 de marzo de 2023.—El Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 
Europeos y Administración Digital, Luis Alberto Marín González.

NPE: A-270323-1870



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 703959

CÓDIGO: CFX09L19-6
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN LABORATORIO 

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***3473** ABENZA CAMACHO, SERGIO SI
2 ***1523** AGUERA ORDAX, MARIA BEGOÑA SI
3 ***1019** ALCAINA MOÑINO, JUAN ANTONIO NO
4 ***6187** ALCARAZ MANZANERA, MIGUEL SI
5 ***3667** ALEMAN SAEZ, ANGEL FRANCISC SI
6 ***7472** ANDREO BELMONTE, CRISTINA SI
7 ***7298** ARENAS GARCIA, MARINA SI
8 ***1662** ARNAU HERRERA, LAURA SI
9 ***1783** ASENSIO LOPEZ, YESSICA NO
10 ***5385** BELTRAN CRESPILLO, LIDIA NO
11 ***6133** BERNA MACIA, RAQUEL SI
12 ***3820** CACERES SANCHEZ, RUBEN SI
13 ***1883** CALABUIG GARCIA, MARIA JOSE SI
14 ***3063** CANTERO CANO, ESTHER SI
15 ***4753** ESCAMEZ SANCHEZ, LAURA SI
16 ***6200** ESPIN MARTINEZ, ANA SI
17 ***2677** FERNANDEZ NICOLAS, ROSARIO CONCEP SI
18 ***6577** FUENTES BERNAL, CONSUELO SI
19 ***7043** GARCIA CUENCA, MARIA SI
20 ***1043** GARCIA MARTINEZ, OLAYA SI
21 ***0794** GARCIA RUIZ, FRANCISCA SI
22 ***5058** HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE MARIA SI
23 ***4395** MARIN AROCA, CINTIA SI
24 ***6386** MARTI LORENTE, MARIA JESUS SI
25 ***4149** MARTINEZ GIMENEZ, ADRIAN SI
26 ***5771** MARTINEZ SANDOVAL, MARIA LUISA SI
27 ***7761** MARTINEZ TOMAS, MARIA CARMEN SI
28 ***5882** MEGIAS GIMENEZ, MARIA JOSEFA SI
29 ****2156* MIHUT , MADALINA FEMIT SI
30 ***7845** MOÑINO MORAL, OSCAR MANUEL SI
31 ***2995** MORENO LARA, JOSEFINA SI

Pág. 3 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 703959

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
32 ***0835** PAREDES INIESTA, MARIA DEL MAR SI
33 ***6624** PEREZ PARDO, MATEO SI
34 ***2150** PORRAS PEREZ, SILVIA NO
35 ***8884** ROCAMORA LOZANO, FRANCISCA LOUR SI
36 ***1423** ROLDAN MEDINA, MONICA SI
37 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS SI
38 ***9367** RUIZ BALLESTER, MIRIAM SI
39 ***9143** RUIZ NAVARRO, ANGEL NO
40 ***0310** SANCHEZ CUENCA, JUAN JOSE SI
41 ***0520** SOLER ESPADA, MARIA ELENA SI
42 ***0640** SOTO GONZALEZ, LOURDES SI
43 ***2895** TORRES ANDREO, ASCENSION SI
44 ***7333** VALLS RODRIGUEZ, MARIA DE LA SO SI
45 ***4175** VIDAL SANCHEZ, ENCARNACION M. SI

Pág. 4 



Mod. 2120-23
Oposicion223.odt
Cod.Trab. 703959

CÓDIGO: CFX09L19-6
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN LABORATORIO 

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ***5815** CERDAN CANDEL, ISABEL DE CARM NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
2 ***8307** DAVILA GARCIA, JOSE NO -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO
3 ***1919** DIEZ SANCHEZ, RUBEN SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO

-FALTA DE FIRMA EN INSTANCIA/DE ACREDITACIÓN 
REPRESENTACIÓN

4 ***5317** GALVEZ MARTINEZ, JOSEFA ISABEL SI -INSTANCIA NO REGISTRADA DENTRO DE PLAZO
-NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

5 ***3120** VEGA RUBIO, JESUS MANUEL SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

Pág. 5 


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	2538/2023	Resolución provisional de 16 de marzo de 2023 del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: EDU23.
	2734/2023	Orden de 23 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	2735/2023	Orden de 23 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 19 de febrero de 2021 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2752/2023	Orden de 23 de marzo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se convoca procedimiento para la integración del Profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional en el Cu
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2190/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura, O.A. por el que se somete a información pública el “Anteproyecto de obras de ampliación de la E.D.A.R. de Murcia-Este. T.M. Murcia y de su estudio de impacto ambiental”.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	2488/2023	Aprobación del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2023 y anuncio de cobranza.
	2690/2023	Aprobación inicial de modificación de crédito n.º 4/2023.
	Cartagena
	2194/2023	Modificación de los Estatutos del Organismo Autónomo Agencia de Desarrollo Local y Empleo.
	Cehegín
	2483/2023	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de las tasas por la realización de diversas actividades administrativas y ocupaciones privativas o aprovechamientos especiales del dominio público local del Ayuntamie
	Lorca
	2476/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2477/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal Calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2478/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2479/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2480/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	Mazarrón
	2691/2023	Nueva redacción base tercera proceso de selección de Interventor Interino en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	10687/2022	Aprobar la modificación de la relación de puestos de trabajo del Organismo Autónomo Fundación Museo Ramón Gaya.
	2382/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 3 plazas de Arquitecto, incluidas en la OEP extraordinaria de estabilización 2022  (aprobación de la lista de las personas admiti
	2385/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Electricidad, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022.
	2386/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Estética, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (Ap
	2387/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 2 plazas de Técnico Auxiliar Docente en la Especialidad de Fontanería, Calefacción y Climatización, incluidas en la OEP extraordi
	2388/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Hostelería y Turismo, incluida en la OEP extraordinaria de estabilizaci
	2389/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Mantenimiento de Vehículos, incluida en la OEP extraordinaria de estabi
	2390/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la Especialidad de Peluquería, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (
	2391/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Restauración, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022.
	2392/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Superior de Laboratorio, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (Aprobación de la lista de 
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	2473/2023	Aprobación inicial del Presupuesto 2023.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	2538/2023	Resolución provisional de 16 de marzo de 2023 del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: EDU23.
	2734/2023	Orden de 23 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2752/2023	Orden de 23 de marzo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se convoca procedimiento para la integración del Profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional en el Cu
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2190/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura, O.A. por el que se somete a información pública el “Anteproyecto de obras de ampliación de la E.D.A.R. de Murcia-Este. T.M. Murcia y de su estudio de impacto ambiental”.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	2488/2023	Aprobación del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2023 y anuncio de cobranza.
	2690/2023	Aprobación inicial de modificación de crédito n.º 4/2023.
	Cartagena
	2194/2023	Modificación de los Estatutos del Organismo Autónomo Agencia de Desarrollo Local y Empleo.
	Cehegín
	2483/2023	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de las tasas por la realización de diversas actividades administrativas y ocupaciones privativas o aprovechamientos especiales del dominio público local del Ayuntamie
	Lorca
	2476/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2477/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal Calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2478/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2479/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2480/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	Mazarrón
	2691/2023	Nueva redacción base tercera proceso de selección de Interventor Interino en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	10687/2022	Aprobar la modificación de la relación de puestos de trabajo del Organismo Autónomo Fundación Museo Ramón Gaya.
	2382/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 3 plazas de Arquitecto, incluidas en la OEP extraordinaria de estabilización 2022  (aprobación de la lista de las personas admiti
	2385/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Electricidad, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022.
	2386/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Estética, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (Ap
	2387/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 2 plazas de Técnico Auxiliar Docente en la Especialidad de Fontanería, Calefacción y Climatización, incluidas en la OEP extraordi
	2388/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Hostelería y Turismo, incluida en la OEP extraordinaria de estabilizaci
	2389/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Mantenimiento de Vehículos, incluida en la OEP extraordinaria de estabi
	2390/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la Especialidad de Peluquería, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (
	2391/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Restauración, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022.
	2392/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Superior de Laboratorio, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (Aprobación de la lista de 
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	2473/2023	Aprobación inicial del Presupuesto 2023.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Administración Digital
	2538/2023	Resolución provisional de 16 de marzo de 2023 del concurso de méritos convocado por Orden de 13 de enero de 2023, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital. Código convocatoria: EDU23.
	2734/2023	Orden de 23 de marzo de 2023 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas mi
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	2752/2023	Orden de 23 de marzo de 2023 de la Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo, por la que se convoca procedimiento para la integración del Profesorado del Cuerpo, a extinguir, de Profesores Técnicos de Formación Profesional en el Cu
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2190/2023	Anuncio de la Confederación Hidrográfica del Segura, O.A. por el que se somete a información pública el “Anteproyecto de obras de ampliación de la E.D.A.R. de Murcia-Este. T.M. Murcia y de su estudio de impacto ambiental”.
	IV. Administración Local
	Alcantarilla
	2488/2023	Aprobación del padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2023 y anuncio de cobranza.
	2690/2023	Aprobación inicial de modificación de crédito n.º 4/2023.
	Cartagena
	2194/2023	Modificación de los Estatutos del Organismo Autónomo Agencia de Desarrollo Local y Empleo.
	Cehegín
	2483/2023	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza municipal reguladora de las tasas por la realización de diversas actividades administrativas y ocupaciones privativas o aprovechamientos especiales del dominio público local del Ayuntamie
	Lorca
	2476/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2477/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal Calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer dos plaz
	2478/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2479/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, Tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	2480/2023	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca, de 10 de marzo de 2023, sobre aprobación provisional de la lista de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, tribunal calificador y fecha de comienzo del concurso para proveer una plaz
	Mazarrón
	2691/2023	Nueva redacción base tercera proceso de selección de Interventor Interino en el Ayuntamiento de Mazarrón.
	Murcia
	10687/2022	Aprobar la modificación de la relación de puestos de trabajo del Organismo Autónomo Fundación Museo Ramón Gaya.
	2382/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 3 plazas de Arquitecto, incluidas en la OEP extraordinaria de estabilización 2022  (aprobación de la lista de las personas admiti
	2385/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Electricidad, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022.
	2386/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Estética, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (Ap
	2387/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 2 plazas de Técnico Auxiliar Docente en la Especialidad de Fontanería, Calefacción y Climatización, incluidas en la OEP extraordi
	2388/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Hostelería y Turismo, incluida en la OEP extraordinaria de estabilizaci
	2389/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Mantenimiento de Vehículos, incluida en la OEP extraordinaria de estabi
	2390/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la Especialidad de Peluquería, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (
	2391/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Auxiliar Docente en la especialidad de Restauración, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022.
	2392/2023	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso de méritos para proveer en propiedad 1 plaza de Técnico Superior de Laboratorio, incluida en la OEP extraordinaria de estabilización 2022. (Aprobación de la lista de 
	Mancomunidad de Servicios Sociales del Río Mula
	2473/2023	Aprobación inicial del Presupuesto 2023.

